
Tapavainola-Ylämaa maantien 

3864 parantaminen välillä 

Yllikkälä-Vilkjärvi-Pulsa, 

Lappeenranta
TPS alustava  yhteenveto 24.11.2017 / HM



Lähtökohdat ja perustiedot

 Tien suuntauksessa sekä rakenteessa on paikoin puutteita. Tie on myös 
paikoin kapea ja sen kaltevuus- ja kuivatusjärjestelyissä on puutteita.

 Tienvarsiasutus runsaine liittymineen keskittyy kylien kohdalle.

 Mt 3864 on valtatien 6 ja Vaali-
maa-Lappeenranta maantien 
387 yhdistävä yhdystie.

 Parannettava soratieosuus 
Sipari - Pulsa on noin 9 km.

 Maantien 3864 liikennemäärä 
on 250-450 autoa/vrk.

 Tien nopeusrajoitus kylien 
kohdalla on 50-60 km/h, 
muutoin yleisrajoitus 80 km/h.



Toimenpideselvitys

 Määritellään hankkeen tavoite-
tilanne ja kustannuskehykset 
eri toteuttamisvaihtoehdoille.

 Määritellään tavoitetilanteen 
toteuttaminen osakohteittain.

 Toimenpiteet nykyisessä tie-
käytävässä kapeaa tiealuetta 
laajentaen.

 Tienkäyttäjien ja maa- ja met-
sätalouden sekä yritystoimin-
nan tarpeiden huomiointi.

 Tien yksityiskohtainen sijainti ja 
tilantarve ratkaistaan vasta tie-
suunnitelmavaiheessa.

 Liittymäpaikat ja maa-ainesten 
sijoitusalueet selvitetään.



Peruspoikkileikkauksia



Rakennuskustannukset

 Hankkeen kustannuskehys muodostetaan toimenpide-
selvityksen aikana ja tarkennetaan jatkosuunnittelussa.

 Nykyinen soratieosuus Sipari – Pulsa parannetaan 
kestopäällysteiseksi maantieksi (7/6,5 Ab).

 Kustannukset muodostuvat toimenpiteiden mukaisesti

 Koko välin ”täysremontti” arviolta 2.5…3.0 M€



Jatkoaikataulu

 Toimenpideselvitys valmistuu alkuvuodesta 2018

 Periaateratkaisun hyväksyntä

 Toimenpidepäätös jatkotoimista

 Maastotyöt käynnistetään selvityksen valmistuttua ja 
tiesuunnitelman laatiminen alkaa keväällä 2018

 Tiesuunnitelma valmistuu loppuvuodesta 2018, rakenta-
minen voidaan toteuttaa Liikenneviraston antaman 
lainvoimaisen hyväksymispäätöksen pohjalta.

 Rakentaminen voi alkaa aikaisintaan keväällä 2019, 
toteutus valmis viimeistään syksyllä 2020.



Tienkäyttäjillä jatkuva vuorovaikutusmahdollisuus 

toimenpideselvityksen laadinnan aikana

 Osallistujalista

 Kaakkois-Suomen ELYn websivut

 www.ely-keskus.fi -> ELY-keskukset / Kaakkois-Suomi -> Projektit 
ja hankkeet -> Tiehankkeet -> Tapavainola-Ylämaa maantien 
3864 parantaminen välillä Yllikkälä-Vilkjärvi-Pulsa

 Yleisötilaisuudessa esitelty aineisto

 Facebook-sivu: www.facebook.com/mt3864

 Palautelomakkeet, sähköpostipalautteet tai karttapalaute: 
www.karttapalaute.fi/feedback_3864.htm

Yleisötilaisuuden palautteet toivotaan 7.12.2017 mennessä
 Finnmap Infra Oy: Anna Elf puh. 09 8565 3838, 

sähköpostipalautteet: minna.ollikainen@finnmap-infra.fi

http://www.ely-keskus.fi/
http://www.facebook.com/mt3864
http://www.karttapalaute.fi/feedback_3864.htm

